
str. 1 

 

 

 
Wrocław, dnia 14 czerwiec 2022 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania: okulary przeciwsłoneczne WTU 1 Nr 

sprawy: MAT/55/IP/2022 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 przekazuje pisemnie 

informacje, ujawnione podczas czynności otwarcia ofert, która odbyła się w dniu 14.06.2022 r.  

w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest Dostawa przedmiotów 

umundurowania i wyekwipowania: okulary przeciwsłoneczne WTU 1 Nr sprawy: MAT/55/IP/2022 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto) 

w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 2 730 000,00 zł w 2022 roku: Część I – 1 

638 000,00 zł, Część II – 546 000,00 zł, Część III – 546 000,00 zł.  

3 276 000,00 zł w 2023 roku: Część I – 1 638 000,00 zł, Część II – 1 081 080,00 zł, Część III – 

556 920,00 zł. 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

1. 

Larix Janusz Pieła Spółka 

Komandytowo-akcyjna 

ul. Elizy Orzeszkowej, nr 40 

43-300) Bielsko-Biała 

NIP: 5471948356 

  

      

Część 1-2022 rok 

3 542 400.00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

1 180 800.00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 1-2023 rok 

3 542 400.00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

2 361 600.00  zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

7 084 800.00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

3 542 400.00  zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

10 627 200.00  zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 



str. 2 

 

 

Część 2-2022 rok 

1 180 800.00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

1 180 800.00  zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 2-2023 rok 

2 361 600.00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

1 180 800.00  zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

3 542 400.00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

2 361 600.00 zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

5 904 000.00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 

Część 3-2022 rok 

1 180 800.00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

1 180 800.00  zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 3-2023 rok 

1 180 800.00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

1 180 800.00  zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

2 361 600.00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

2 361 600.00 zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

4 723 200.00  zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 



str. 3 

 

 

2. 

COBBY Sp. z o.o.  

Spółka Komandytowa 

ul. Podolańska 44B 

(60-626) Poznań 

NIP: 781 196 698 

  

  

 

Część 1-2022 rok 

1 358 104,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

452 701,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 1-2023 rok 

1 358 104,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

905 403,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

2 716 209,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

1 358 104,50 zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

4 074 313,50 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 

Część 2-2022 rok 

466 600,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

466 600,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 2-2023 rok 

933 201,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

466 600,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

1 399 801,50 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

933 201,00 zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

2 333 002,50 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 



str. 4 

 

 

Część 3-2022 rok 

545 689,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

545 689,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 3-2023 rok 

545 689,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

545 689,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

1 091 379,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

1 091 379,00  zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

2 182 758,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 

3 

 

 

Mildat Sp.z.o.o 

ul. Elektronowa 2 bud D 

03-219 Warszawa 

NIP 1070003719 

Część 1-2022 rok 

2 310 000,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

770 000,00  zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 1-2023 rok 

2 310 000,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

1 540 000,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

4 620 000,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

2 310 000,00 zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

6 930 000,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 



str. 5 

 

 

Część 2-2022 rok 

770 000,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

770 000,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 2-2023 rok 

1 540 000,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

770 000,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

 

2 310 000,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

1 540 000,00 zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

3 850 000,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 

Część 3-2022 rok 

770 000,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

770 000,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

Część 3-2023 rok 

770 000,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

770 000,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

 

1 540 000,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

rok 2022 i 2023 rok  / 

 

 

1 540 000,00 zł 
/razem zamówienia opcjonalne                              

rok 2022 i 2023 rok / 

 

3 080 000,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne rok 2022 i 2023 rok / 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 6 

 

 

Podstawa prawna: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

                              

                       „z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

 

/-/Marcin OLECHNO 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

Wykonała: Iwona Piwońska 

tel: 261 651 490 

14.06.2022 r. 

T-2612 

 


